
Ceny platí od 1. 5. od 8 hodin do 6. 5. 2013 
nebo do vyprodání zásob

29,90�

16,90

13,90�

10,90
19,90�

13,90

114,90�

79,90

1010
Toustová šunka standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Toustová šunka 
standard balená, 100 g
20,90 (26,90�)
Nabídka pultového prodeje platí
pouze pro prodejny s obslužným
pultem provozovaným
společností Tesco.

Vepřová krkovice s kostí
pultový prodej nebo ochranná 
atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí pou-
ze pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

Dodavatelé: PEPSICO CZ S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Emco, s.r.o.; ALIMPEX FOOD a. s.; Müller ČR/SR k.s.; RAJO a.s.; NESTLÉ ČESKO S. R. O. ID. č. 2013/10_1K

10,90�

7,90
Velkopopovický 
Kozel
světlý výčepní,
sklo, 0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

34,90�

22,90

Panzani 
Těstoviny Vřetena
500 g
(100 g = 4,58)
V nabídce také Panzani 
Špagety, Trubky, Kolínka 
nebo Linguine  500 g
se slevou 30 %.

Pepsi 
1,5 l
Běžná cena za 1 ks 29,90
(1 l = 19,93)
1 + 1 zdarma na všechny 
Pepsi, Mirinda a 7UP 1,5 l.

cena za 1 ks

14,95
při koupi 2 ks

Müllermilk
více druhů, 400 g
(100 g = 3,48)

Tesco
Šlehačka
ve spreji
250 ml
(100 ml = 6,76)

29,90�

19,90Banány
volný prodej, 1 kg

49,90�

27,90
Studentská pečeť 
mléčná
více druhů, 180–200 g
(100 g = 15,50-13,95)

Platí do 14. 5. 2013.

-20%-40%

-25%

-30%

-30%

BEZ
LEPKU

-30%
1 + 1
ZDARMA

max. 20 ks  
/ 1 den

-30%

max. 12 kg  
/ 1 den

ze smetany

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Bližší info na
Poslední m

ožnost

uplatnit známky

do 14. 5. 2013.
Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

-40%

10_1K_CR.indd   1 22.4.13   18:36



2 Dodavatelé:  KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; BEL Sýry Česko a.s.; La Lorraine a.s.; BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.;
NESTLÉ ČESKO S.R.O.; RECKITT BENCKIESER S.R.O.; KIMBERLY-CLARK S.R.O.; BONDUELLE spol. s.r.o.

platí od 1. 5. do 31. 5. 2013

HIT měsíce května

9,90�

7,90
31,90�

23,90

28,90�

21,90

84,90�

67,90
Bageta rustikální 
více druhů, 120 g
(100 g = 6,58)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

Smetanito 
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

Šunka pro děti 
výběrová
balená, 100 g 

Mletý masný 
polotovar 
míchaný
ochranná atmosféra, 
1 kg

26,90�

18,50
Aquila – čaj
broskev, 1,5 l
(1 l = 12,33)

1299,-�

649,-
Monster High 
Kavárna
s panenkou

31,90�

21,90

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
340 g
(100 g = 6,44)
pevný podíl 285 g
(100 g = 7,68)

89,90�

59,90

39,90�

29,90

Jojo Medvídci
80 g
(100 g = 13,63)

Orion Granko 
500 g
(100 g = 11,98)

Brikety
2 kg
(1 kg = 14,95)

Platí již od 24. 4. 2013.

269,-�

149,-
Woolite 
50 pracích dávek
speciální prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 49,67)

70,90�

44,90
Kleenex
2vrstvý toaletní papír,
8 rolí
(1 role = 5,61)

-20% -25%

-20%

-20%

-30%
na všechny 
Aquila čaje 

1,5 l

-50% -25%

BEZ
LEPKU

-30%
na veškerou 
Bonduelle 

sterilovanou 
zeleninu 

340–430 g

-40%-30%

-35%

všechny 
Jojo bonbony 

80–90 g 
za 

10,90

10_1K_CR.indd   2 22.4.13   17:21



3

Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var a pro obchody s pulty Novák.

S námi si vždy vyberete

Ceny na této straně
platí do 6. 5. 2013.

Kuřecí prsa s kostí
chlazená balená, 1 kg

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vídeňské párky 
balené, 400 g 44,90 (56,90�)
(100 g = 11,23)

Kladenská 
pečeně
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Kladenská 
pečeně balená, 100 g 
22,40 (26,90�)

Poličan
pultový prodej, 100 g*
 - Tesco Poličan 
balený 100 g
18,50 (21,90�)
*Neplatí pro SM Bruntál, 
Opava, Havířov, Přerov.

Kuřecí
stehenní řízek
mražený, 500 g
(100 g = 9,50)

139,-�

99,90

19,90�

16,90
18,90�

15,90

59,90�

47,50

13,90�

10,90

79,90�

59,90Kuřecí čtvrtky 
chlazené balené, 1 kg 

31,90�

24,90
Apetito 
více druhů, 140–150 g
(100 g = 16,60–17,79)
Platí již od 24. 4. 2013.

Tesco Mozzarella 
100 g
Platí již od 24. 4. 2013.

19,90�

15,90

Fantasia
více druhů, 106–122 g
(100 g = 8,93–10,28)

13,90�

10,90
Monte
100 g
Platí již od 24. 4. 2013.

12,50�

8,90
23,90�

19,90

Tesco 
Pomazánkové 
máslo ochucené 
více druhů, 150 g
- Tesco Pomazánkové 
máslo neochucené  
200 g 18,90 (22,90�)
(100 g = 13,27 a 9,45)
Platí již od 24. 4. 2013.

Dodavatelé:  Vodňanská drůbež, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MP Krásno, a.s.; TPK spol. s r.o.; ITALAT CZ s.r.o.; Zott s.r.o.;
ACCOM Czech a.s.; Danone a.s.

-20% -15% -15%

-20%
-25%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25% -20%-20%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-20% -25% -15%

10_1K_CR.indd   3 22.4.13   17:21



4
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Kraslice, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Teplice, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, 
Zubří.

U nás si vždy vyberete

Whiskas
granule pro kočky, 
různé druhy, 1,5 kg
(1 kg = 63,27)

Horalky
více druhů, 35 g
(100 g = 14,-)

Nescafé gold
200 g
(100 g = 69,95)
V nabídce také 
Nescafé gold Crema 
200 g se slevou 40 %.

Orion Deli
pistáciová, 35 g
(100 g = 19,71)

Ceny na této dvoustraně platí do 14. 5. 2013.

5,90�

4,90

8,90�

6,90

Nescafé gold Crema
40 %.

239,-�

139,90
129,90�

94,90
19,90�

15,90
Bohemia Chips 
více druhů, 77 g
(100 g = 20,65)

Dodavatelé: KRAFT FOODS CR S.R.O.,I.D.C. PRAHA, A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.,INTERSNACK A.S.; MARS CZECH S.R.O.

8,50�

6,80
8,90�

6,50
20,90�

16,90

49,90�

39,90
29,90�

23,90

Termix 
více druhů, 90 g
(100 g = 7,55)

Platí do 6. 5. 2013.

Poličanka 
Tatarská omáčka
100 ml
- Poličanka Majonéza 
100 ml 6,50 (8,50�)
Platí do 6. 5. 2013.

Hera
250 g
(100 g = 6,76)

Platí do 6. 5. 2013.

Granko
250 g
(100 g = 15,96)
V nabídce také
Granko exclusive 200 g
se slevou 20 %.

Rumové pralinky  
144 g
(100 g = 16,60)

Zlaté boxy
více druhů, 180–220 g
(100 g = 13,41–16,39)

32,90�

29,50

Vařte, pečte, skladujte 
se značkou

Bližší info na

Vařte, pečte, skladujte 

Bližší info na

Poslední možnost uplatnit známky
do 14. 5. 2013.

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyrofl am® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

7,90�

6,30
Kávenky
50 g
(100 g = 12,60)

-25%

-15%

-40%

-20%
na všechny 

 Deli tyčinky
35–50 g 

-20%

-20% -25%-15%

-20% -20%

-20%
na všechny 
 Kávenky,

Kakaové řezy
a Vesna

10_1K_CR.indd   4 22.4.13   17:22



5

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 1. 5. 2013 od 8.00 do 6. 5. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/10_1K.

Nakupujte výhodně

Dodavatelé:  JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; KOFOLA A. S.; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY A.S.; TATA GLOBAL BEVERAGES CZECH RE; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S,PODEBRADKA, A.S.,
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

Staropramen
nealko
0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 19,80)
Neplatí pro SM Turnov, Bílina,
Plzeň Mohylova, Bruntál Cihelní, 
Havířov U Nádraží.

Jemča
Pigi – čaj 
37,5 g
(100 g = 36,-)

16,90�

13,50

12,50�

9,90

129,90�

103,90
125,90�

99,90103
Rex 
20 pracích
dávek
prací prášek, 2 kg 
(1 kg = 51,95)
Neplatí pro SM  Havířov 
u Nádraží, SM Benešov, 
SM Bílina.

Lenor 
aviváž, 2 l
(1 l = 49,95)

435,-�

233,-
Somat
tablety do myčky, 52 ks
(1 ks = 4,48)

14,90�

10,90
Dobrá voda 
neperlivá, malina,
1,5 l
(1 l = 7,27)

13,90�

10,90
Mattoni 
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!Clubcard odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Kofola
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 13,27)

Původní 
sklepmistr
- červené
- bílé
1 l

Staropramen
světlé výčepní pivo, 0,5 l, 
sklo, záloha na láhev 3-
(1 l = 17,40)

25,90�

19,90

59,90�

47,90
10,90�

8,70

26,90�

21,50
Tide Alpine fresh 
4 prací dávky
prací prášek, 400 g
(1 kg = 53,75)

184,90�

147,90147Becherovka
38% bylinný, likér, 0,5 l
(1 l = 295,80)

-20%

-20%

-20% -20%

-45%
na vybrané 

Somat 
výrobky

-25%
na všechny nápoje

Dobrá voda 
ochucené 

1,5 l

-20% -20%

-20%-20%

-20%

184,90�

-20%

10_1K_CR.indd   5 22.4.13   17:54



6

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené
Ilustrační fota

Kvalita pro vaši kuchyni

Ceny na této straně platí do 6. 5. 2013.

Polévková směs 
Mochovanka
350 g
(100 g = 7,06)

Platí do 14. 5. 2013.

Hřeben
 - ořechový
 - s pudinkem 
55 g
(100 g = 12,55)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

Sněžík – dort
více druhů, 615 ml
(100 ml = 1,71)

Tesco Chléb lámankový 
krájený, 500 g
(100 g = 4,58)

Pizza Ristorante
více druhů, 305–380 g
(100 g = 13,08–10,50)

13,90�

10,50

8,90�

6,90

56,90�

39,90

29,90�

22,90

30,90�

24,70

Dodavatelé: TIPAFROST, a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; Melites, spol. s r.o.; UNITED BAKERIES a.s.; ARDO Mochov s.r.o.

Hroznové víno 
bílé
volný prodej, 1 kg

Baby rajčátka 
soudková
balená, 250 g
(100 g = 7,96)

Kedlubna bílá
1 ks

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

Rio fresh 
100% 
jablečná šťáva
chlazená, 1 l

19,90
39,90

59,90
79,90 9,90

14,90

34,90
44,90

39,90
49,90

Hrachové lusky
volný prodej, 1 kg

69,90
99,90

-20%

-20%

-20% -25%

Svěží jako právě utrženéSvěží jako právě utržené

-20%

-25%

-50%

-30% -20%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-20%
na všechny 

Rio fresh 100% 
chlazené šťávy 

1 l

ilustrační fota

-30%

max. 12 kg  
/ 1 den

10_1K_CR.indd   6 22.4.13   17:23


